Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE C 2023 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 1x 0

Arbitro Principal

GUILHERME AUGUSTO
SANTOS DA COSTA -

AMADOR/FMF

Entrada do Mandante:

Entrada do Visitante:

Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Arbitro Assist. 1

Jogo:

Data: 13/08/2023 Hora: 11:00:00

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

2° Tempo: 1 x 1

Prorrogacgéo: 0 x 0

F
W

Local: CAMPO DO REUNIDOS

Rodada: 1

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

o
9

REUNIDOS ESPORTE CLUBE 2 x 1 PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Arbitragem

Arbitro Assist. 2

DARXLIAN ANDRE
CAETANO DE SOUZA
SILVA - AMADOR/FMF

DIESLEI DE SOUZA
SILVA - BRANCO

Quarto Arbitro

Cronologia

1° Tempo
11:14 Atraso: 14:00
11:14 Atraso: 14:00
11:15 Atraso: 15:00
12:03 Acréscimo: 03:00

Entrada do Mandante:

Término do 2° Tempo:

Entrada do Visitante:

Inicio do 2° Tempo:

Relacao de Jogadores

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Breno

Rafael Emerenciano

Samir

Diogo Douglas
Francy

Helbert
Humberto Gomes
Lucas

Alesson
Leonardo Lucas
Felipe

Breno Matheus Neiva Cipriano

Rafael Emerenciano R. De Paiva 509794
Samir Mariano De Souza 616472
Diogo Douglas G. Magalhaes 356411
Francywilliam Lindoso Monteiro

Helbert Richard Barbosa De Souza

Humberto Gomes Jardim (C) 414940
Lucas Rangel Rocha E Coelho

Alesson Roberto R. Da S. Junior

Leonardo Lucas D. De Carvalho 453184
Felipe Antonio Scarpelli 189698

Substitutos

13
15
16
17
19
2
20
21
22
23
25
88

Auxiliar Técnico:

Lorran De

Menor

Matheus Barbosa
Moacyr Jales
Cueca

Antonio Carlos
Pablo Luiz
Douglas

Lucas

Renato Luiz
Alexandre Pinheiro

Mauro Jose

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Lorran De Souza Nicacio
William Gabriel Brito Barbosa
Matheus Barbosa E. Do Amaral

Moacyr Jales Nunes Junior 414865
Davidson Alves Lopes 307371
Antonio Carlos De Campos Junior 309307

Pablo Luiz Arcanjo

Douglas Magalhaes Venancio
Lucas Ravelle De Souza Lima
Renato Luiz Reis

Alexandre Pinheiro Dos Santos
Mauro Jose De Almeida Oliveira

Comissao Técnica

Eduardo Félix Mauro
Ulian Gomes Da Silva

Carlos Alberto Marques

Ne
1
10
11

13
19

© o ~N b

12
17
18
21
23
26
27

30

Quinto Arbitro

Pénaltis: 0 x 0
2° Tempo
12:17 Atraso: 00:00
12:17 Atraso: 00:00
12:18 Atraso: 00:00
13:08 Acréscimo: 05:00

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Alberth Teixeira
Gustasvo Ferreira
Nathian

Vilmar Oliveira
Alisson

Edmar Bertoldo
Claudinho
Gustavo

Leo

Ramon Jorge
Lucas

Miguel

Gabriel

Edson Junio
Dener

Vitor Gustavo
Lucas

Pablo

Diego Carvalho
Lucas

Gabriel

Titulares

Alberth Teixeira Do Nascimento 411113
Gustavo Ferreira Dos Santos
Nathian Felipe Brandao Zeferino
Vilmar Oliveira Santos Junior
Alisson Alex Moreira

Edmar Bertoldo Lopes Junior
Claudio Eduardo Dos Santos (C)
Gustavo Henrique R. Candido
Leonardo Freitas Gomes 530164
Ramon Jorge Da Silva Moura

Lucas Vinicius L. Rodrigues

Substitutos
Miguel Nici Dos Santos
Gabriel Wender M. Pires Da Silva
Edson Junio Goncalves Da Cruz
Dener Freitas Da Silva
Vitor Gustavo Da Silva
Lucas Goncalves Grigorio
Pablo Vinicius Silva Santos
Diego Carvalho Miranda
Lucas Braganca Goncalves

Gabriel Henrique Gomes Costa

Comissao Técnica

Técnico: Josue Calebe Dos Santos

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Auxiliar Técnico: Hugo Leonardo Quirino

Clemer Wanderson Nascimento Oliveira
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Tempo
28:00

23:00
32:00

1T/2T
1T
2T
2T

NO
5
7

17

Gols

Tipo Nome do Jogador

NR Humberto Gomes Jardim
NR Leonardo Freitas Gomes
PN Moacyr Jales Nunes Junior

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo
28:00

36:00
37:00

38:00

15:00

15:00

15:00

30:00
33:00
36:00
40:00

46:00

Tempo
15:00

1T/2T
1T

iT

iT

1T

INT

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

2T

1T/2T
2T

N°
5

20

11

27

19

18

17

NO

Cartoes Amarelos

Nome do Jogador

Humberto Gomes Jardim

- subir nos equipamentos de protegdo do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause inseguranga ou fira os principios de
seguranga;

Lucas Vinicius Lourenco Rodrigues
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Edmar Bertoldo Lopes Junior
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Alesson Roberto Rodrigues Da Silva Junior
1° cartdo amarelo.
- praticar uma falta ou agéo temeraria;

Leonardo Freitas Gomes
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

Claudio Eduardo Dos Santos
- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apds o arbitro
paralisar o jogo;

Samir Mariano De Souza
- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apds o arbitro
paralisar o jogo;

Pablo Vinicius Silva Santos
- provocar confronto tocando deliberadamente na bola apds o arbitro
paralisar o jogo;

Alisson Alex Moreira
- atingir com o brago ou méao seu adversario de forma temeraria;

Francywilliam Lindoso Monteiro
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Gabriel Wender Mario Pires Da Silva
- desrespeito ao jogo;

Breno Matheus Neiva Cipriano
- retardar o reinicio do jogo;

Gustavo Henrique Rodrigues Candido
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

Alesson Roberto Rodrigues Da Silva Junior

Vermelho em decorréncia de 2° cartdo amarelo.

Aos 15 minutos do segundo tempo, expulsei em decorréncia do
segundo cartdo amarelo o Atleta de N° 7, Sr. Alesson Roberto
Rodrigues da Silva Junior, da equipe Reunidos, por empeita seu
aniversario de forma provocativa. O mesmo saiu de campo sem mais
problemas.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Tempo
25:00

48:00

1T/2T
2T

2T

Funcgao
Massagista

Massagista

Ocorréncias / Observagoes

Nome

Carlos Alberto Marques

Vermelho direto.

Aos 25 minutos do segundo tempo expulsei 0 massagista, Sr. Carlos
Alberto Marques, da equipe Reunidos, por gritar as seguintes palavras
apos uma possivel falta para sua equipe: "vocé ta de sacanagem, foi
falta aqui o carai”. O mesmo saiu de campo sem mais problemas.

Clemer Wanderson Nascimento Oliveira

Vermelho direto.

Aos 48 minutos do segundo tempo expulsei 0 massagista, Sr. Clemer
Wanderson Nascimento Oliveira, da equipe Planear, Por invadir a area
técnica da equipe adversaria. Informo que foi pedido varias vezes para
ele ir para seu local, o mesmo nao acatou. Apés a expulsao saiu de
campo sem causar mais problemas.

Equipe

REUNIDOS ESPORTE CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Equipe
REUNIDOS ESPORTE CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

REUNIDOS ESPORTE CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Equipe
REUNIDOS ESPORTE CLUBE

Equipe
REUNIDOS ESPORTE CLUBE

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

// e-sumula



TER

Técnico
Vermelho direto.

Josue Calebe Dos Santos

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

No término da partida expulse mais ndo mostrei o cartdo para manter a

integridade fisica da equipe de arbitragem, o Sr. Josué Calebe dos

Santos, Técnico da equipe Planear, por vim em minha dire¢do e dizer

as seguintes palavras: " E por isso que eu gosto de pegar Juiz na

porra, mais hoje eu ndo vou fazer isso com vocé porque vocé esta na

casa dos cara, seu filho da puta". Informo que tive minha honra

ofendida.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

|- Atraso de 15 minutos de ambos os times, devido coleta de documentos e assinaturas.

1I- Acréscimos devido, reposigao de bola, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para hidratagcdo e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo
03:00
08:00
08:00
08:00
10:00
10:00
22:00
22:00
34:00
41:00
41:00

1T/2T

Equipe
REUNIDOS ESPORTE CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE
REUNIDOS ESPORTE CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE
PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Entrou

17 - Moacyr Jales Nunes Junior

5 - Gabriel Henrique Gomes Costa

18 - Edson Junio Goncalves Da Cruz

27 - Pablo Vinicius Silva Santos

19 - Davidson Alves Lopes

16 - Matheus Barbosa Estevao Do Amaral
21 - Douglas Magalhaes Venancio

13 - Lorran De Souza Nicacio

17 - Gabriel Wender Mario Pires Da Silva
21 - Dener Freitas Da Silva

23 - Vitor Gustavo Da Silva

Saiu
9 - Felipe Antonio Scarpelli
2 - Edmar Bertoldo Lopes Junior
11 - Nathian Felipe Brandao Zeferino
9 - Lucas Vinicius Lourenco Rodrigues
5 - Humberto Gomes Jardim
6 - Lucas Rangel Rocha E Coelho
11 - Samir Mariano De Souza
8 - Leonardo Lucas Dantas De Carvalho
10 - Gustavo Ferreira Dos Santos
20 - Claudio Eduardo Dos Santos

8 - Ramon Jorge Da Silva Moura



