

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE C 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: REUNIDOS ESPORTE CLUBE





PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Rodada: 1

Data: 13/08/2023 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO REUNIDOS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0 2º Tempo: 1 x 1 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

REUNIDOS ESPORTE CLUBE 2 x 1 PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
GUILHERME AUGUSTO SANTOS DA COSTA - AMADOR/FMF	DIESLEI DE SOUZA SILVA - BRANCO	DARXLIAN ANDRE CAETANO DE SOUZA SILVA - AMADOR/FMF	-	-			

Cronologia Cronologia Cronologia									
1º Tempo					2º Tempo				
Entrada do Mandante:	11:14	Atraso:	14:00		Entrada do Mandante:	12:17	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	11:14	Atraso:	14:00		Entrada do Visitante:	12:17	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:15	Atraso:	15:00		Início do 2º Tempo:	12:18	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	12:03	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	13:08	Acréscimo:	05:00	
Policific de Londonio									

Relação de Jogadores

	REUNIDOS ESPORTE CLUBE						
			Titulares				
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF			
1	Breno		Breno Matheus Neiva Cipriano				
10	Rafael Emerend	ciano	Rafael Emerenciano R. De Paiva	509794			
11	Samir		Samir Mariano De Souza	616472			
14	Diogo Douglas		Diogo Douglas G. Magalhaes	356411			
18	Francy		Francywilliam Lindoso Monteiro				
3	Helbert		Helbert Richard Barbosa De Souza				
5	Humberto Gom	es	Humberto Gomes Jardim (C)	414940			
6	Lucas		Lucas Rangel Rocha E Coelho				
7	Alesson		Alesson Roberto R. Da S. Junior				
8	Leonardo Lucas	eonardo Lucas D. De Carvalho		453184			
9	Felipe		Felipe Antonio Scarpelli	189698			
			Substitutos				
13	3 Lorran De		Lorran De Souza Nicacio				
15	Menor		William Gabriel Brito Barbosa				
16	Matheus Barbosa		Matheus Barbosa E. Do Amaral				
17	Moacyr Jales		Moacyr Jales Nunes Junior	414865			
19	Cueca		Davidson Alves Lopes	307371			
2	Antonio Carlos		Antonio Carlos De Campos Junior	309307			
20	Pablo Luiz		Pablo Luiz Arcanjo				
21	Douglas		Douglas Magalhaes Venancio				
22	Lucas		Lucas Ravelle De Souza Lima				
23	Renato Luiz		Renato Luiz Reis				
25	Alexandre Pinheiro		Alexandre Pinheiro Dos Santos				
88	Mauro Jose		Mauro Jose De Almeida Oliveira				
			Comissão Técnica				
			do Félix Mauro				
	Auxiliar Técnico:	Ulian C	Gomes Da Silva				
Médico:							
D	ronarador Eícico:						
Р	reparador Físico: Massagista:	Carlos	Alberto Marques				

Titulares Apelido **Nome Completo** CBF 1 Alberth Teixeira Alberth Teixeira Do Nascimento 411113 10 Gustasvo Ferreira Gustavo Ferreira Dos Santos 11 Nathian Nathian Felipe Brandao Zeferino 13 Vilmar Oliveira Vilmar Oliveira Santos Junior 19 Alisson Alisson Alex Moreira 2 Edmar Bertoldo Edmar Bertoldo Lopes Junior 20 Claudinho Claudio Eduardo Dos Santos (C) Gustavo Gustavo Henrique R. Candido Leonardo Freitas Gomes 7 Leo 530164 8 Ramon Jorge Ramon Jorge Da Silva Moura 9 Lucas Lucas Vinicius L. Rodrigues Substitutos 12 Miguel Miguel Nici Dos Santos 17 Gabriel Gabriel Wender M. Pires Da Silva 18 Edson Junio Edson Junio Goncalves Da Cruz 21 Dener Dener Freitas Da Silva 23 Vitor Gustavo Vitor Gustavo Da Silva 26 Lucas Lucas Goncalves Grigorio 27 Pablo Pablo Vinicius Silva Santos 3 Diego Carvalho Diego Carvalho Miranda 30 Lucas Lucas Braganca Goncalves 5 Gabriel Gabriel Henrique Gomes Costa Comissão Técnica Técnico: Josue Calebe Dos Santos Auxiliar Técnico: Hugo Leonardo Quirino Médico:

PLANEAR FUTEBOL CLUBE

Preparador Físico: Massagista: Clemer Wanderson Nascimento Oliveira Prep. de Goleiros:



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
28:00	1T	5	NR	Humberto Gomes Jardim	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	
23:00	2T	7	NR	Leonardo Freitas Gomes	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	
32:00	2T	17	PN	Moacyr Jales Nunes Junior	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos	
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe
28:00	1T	5	Humberto Gomes Jardim - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	REUNIDOS ESPORTE CLUBE
36:00	1T	9	Lucas Vinicius Lourenco Rodrigues - praticar uma falta ou ação temerária;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
37:00	1T	2	Edmar Bertoldo Lopes Junior - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
38:00	1T	7	Alesson Roberto Rodrigues Da Silva Junior 1º cartão amarelo. - praticar uma falta ou ação temerária;	REUNIDOS ESPORTE CLUBE
-	INT	7	Leonardo Freitas Gomes - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
15:00	2T	20	Claudio Eduardo Dos Santos - provocar confronto tocando deliberadamente na bola após o árbitro paralisar o jogo;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
15:00	2T	11	Samir Mariano De Souza - provocar confronto tocando deliberadamente na bola após o árbitro paralisar o jogo;	REUNIDOS ESPORTE CLUBE
15:00	2T	27	Pablo Vinicius Silva Santos - provocar confronto tocando deliberadamente na bola após o árbitro paralisar o jogo;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
30:00	2T	19	Alisson Alex Moreira - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
33:00	2T	18	Francywilliam Lindoso Monteiro - praticar uma falta ou ação temerária;	REUNIDOS ESPORTE CLUBE
36:00	2T	17	Gabriel Wender Mario Pires Da Silva - desrespeito ao jogo;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
40:00	2T	1	Breno Matheus Neiva Cipriano - retardar o reinício do jogo;	REUNIDOS ESPORTE CLUBE
46:00	2T	4	Gustavo Henrique Rodrigues Candido - praticar uma falta ou ação temerária;	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
			Cartões Vermelhos	
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
15:00	2Т	7	Alesson Roberto Rodrigues Da Silva Junior Vermelho em decorrência de 2º cartão amarelo. Aos 15 minutos do segundo tempo, expulsei em decorrência do segundo cartão amarelo o Atleta de Nº 7, Sr. Alesson Roberto Rodrigues da Silva Júnior, da equipe Reunidos, por empeita seu aniversário de forma provocativa. O mesmo saiu de campo sem mais problemas.	REUNIDOS ESPORTE CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações Tempo 1T/2T Função Nome **Equipe** 25:00 2T REUNIDOS ESPORTE CLUBE Massagista Carlos Alberto Marques Vermelho direto. Aos 25 minutos do segundo tempo expulsei o massagista, Sr. Carlos Alberto Marques, da equipe Reunidos, por gritar às seguintes palavras após uma possível falta para sua equipe: "você tá de sacanagem, foi falta aqui o carai". O mesmo saiu de campo sem mais problemas. 48:00 Massagista Clemer Wanderson Nascimento Oliveira PLANEAR FUTEBOL CLUBE 2T Vermelho direto. Aos 48 minutos do segundo tempo expulsei o massagista, Sr. Clemer Wanderson Nascimento Oliveira, da equipe Planear, Por invadir a área técnica da equipe adversária. Informo que foi pedido várias vezes para ele ir para seu local, o mesmo não acatou. Após a expulsão saiu de campo sem causar mais problemas.



-	TER	Técnico	Josue Calebe Dos Santos Vermelho direto.	PLANEAR FUTEBOL CLUBE
			No término da partida expulse mais não mostrei o cartão para manter a integridade física da equipe de arbitragem, o Sr. Josué Calebe dos Santos, Técnico da equipe Planear, por vim em minha direção e dizer as seguintes palavras: "É por isso que eu gosto de pegar Juiz na porra, mais hoje eu não vou fazer isso com você porque você está na casa dos cara, seu filho da puta". Informo que tive minha honra	
			casa dos cara, seu filho da puta". Informo que tive minha honra ofendida.	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

I- Atraso de 15 minutos de ambos os times, devido coleta de documentos e assinaturas.

II- Acréscimos devido, reposição de bola, atendimento a atletas supostamente lesionados, parada para hidratação e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
03:00	2T	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	17 - Moacyr Jales Nunes Junior	9 - Felipe Antonio Scarpelli
08:00	2T	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	5 - Gabriel Henrique Gomes Costa	2 - Edmar Bertoldo Lopes Junior
08:00	2T	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	18 - Edson Junio Goncalves Da Cruz	11 - Nathian Felipe Brandao Zeferino
08:00	2T	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	27 - Pablo Vinicius Silva Santos	9 - Lucas Vinicius Lourenco Rodrigues
10:00	2T	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	19 - Davidson Alves Lopes	5 - Humberto Gomes Jardim
10:00	2T	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	16 - Matheus Barbosa Estevao Do Amaral	6 - Lucas Rangel Rocha E Coelho
22:00	2T	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	21 - Douglas Magalhaes Venancio	11 - Samir Mariano De Souza
22:00	2T	REUNIDOS ESPORTE CLUBE	13 - Lorran De Souza Nicacio	8 - Leonardo Lucas Dantas De Carvalho
34:00	2T	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	17 - Gabriel Wender Mario Pires Da Silva	10 - Gustavo Ferreira Dos Santos
41:00	2T	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	21 - Dener Freitas Da Silva	20 - Claudio Eduardo Dos Santos
41:00	2T	PLANEAR FUTEBOL CLUBE	23 - Vitor Gustavo Da Silva	8 - Ramon Jorge Da Silva Moura

